АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                       г. Котовск                                             № 1207

Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим
должность муниципальной службы в администрации города Котовска
Тамбовской области, запрета на замещение на условиях трудового договора
должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) на условиях
гражданско-правового договора в организации, если отдельные функции
муниципального управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения
работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-
правового договора с таким гражданином

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и частью 6 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» администрация города постановляет:

1. Утвердить Порядок проверки соблюдения гражданином,
замещавшим должность муниципальной службы в администрации города
Котовска Тамбовской области, запрета на замещение на условиях трудового
договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) на
условиях гражданско-правового договора в организации, если отдельные
функции муниципального управления данной организацией входили в
должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и
соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или
гражданско-правового договора с таким гражданином согласно приложению.
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/, на официальном сайте
администрации города https://kotovsk.gosuslugi.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города А.В. Плаксина.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников